N<sup>o</sup> 44. - 45.

Thornton - le - Street

18. Januy. 7. Reg. 4. 1468

N<sup>o</sup> 44.

18. Januy - 7. Reg. 4.

AD. 1468

Thornton - le - St.

Quano p[re]sentes et fut[ur]i h[er]edes Roberti Tempest de Holmsset dedi concessi et h[ab]e p[re]sente carta mea confirmam  
 Willelmo Haggerston armigeri omnia terras et tenementa mea redditus et omnia cum omib[us] et singulis sine p[re]iudicio  
 que h[ab]eo in villa et campis de Thornton in parochia Sancti Martini et tenentur omnia p[re]dicta que et tenentur redditus et omnia  
 cum omib[us] et singulis sine p[re]iudicio Willelmo hereditib[us] et assignis sine imp[er]petuo de capitalib[us] sine feodi  
 illius p[re]sentis inde debita et de me confecta. Quod ego vero p[re]dicti Roberti et h[er]edes mei omnia p[re]dicta que et  
 tenementa p[re]dicta et omnia cum omib[us] et singulis sine p[re]iudicio Willelmo hereditib[us] et assignis sine  
 contra omnes partes vayan quib[us]cumq[ue] et imp[er]petuo defendemus. In cuius rei testimonium h[ab]eo p[re]sente carta  
 mee sigillum meum apposui. H[ab]eo testab[ur] Johes Norton milite Willelmo mallore p[ro]p[ri]etario mallore  
 armigeri Willelmo de chepe et alij. Dat[um] decimo octavo die Januarij Anno regni Regie Edwardi regis  
 post conquestum Anglie septimo.

Robert Tempest  
 of Holmsset  
 to  
 William Haggerston  
 Esq

Robert Tempest of Holmsset Esq  
 to  
 William Haggerston Esq

Grant of all his Lands in  
 Thornton - le - St.

Grant of all  
 his lands in

Thornton - in - Strata

N<sup>o</sup> 45.

18. January 7. Reg. 4. - AD. 1468

Thornton - le - St.

Willelmo Haggerston armigeri p[re]sentes me Roberti Tempest de Holmsset armigeri assignasse deputasse et loco meo possidisse dilectum  
 michi in p[re]sente carta mea attor[um] meo ad delib[er]and[um] meo meo. H[ab]eo testab[ur] attor[um] meo Willelmo Haggerston armigeri  
 assignasse et possidisse de p[re]sentis omib[us] que et tenentur redditus et omnia cum omib[us] et singulis sine p[re]iudicio Willelmo  
 hereditib[us] et assignis sine imp[er]petuo de capitalib[us] sine feodi illius p[re]sentis inde debita et de me confecta. Quod ego vero p[re]dicti  
 Roberti et h[er]edes mei omnia p[re]dicta que et tenementa p[re]dicta et omnia cum omib[us] et singulis sine p[re]iudicio Willelmo  
 hereditib[us] et assignis sine imp[er]petuo defendemus. In cuius rei testimonium h[ab]eo p[re]sente carta mee sigillum meum  
 apposui. Dat[um] decimo octavo die Januarij Anno regni Regie Edwardi regis post conquestum Anglie septimo.

Robert Tempest of Holmsset  
 to  
 Robert Haggerston  
 Power of Atty to deliver his  
 Lands in Thornton - le - St.  
 to William Haggerston

## Thornton English 44

1. they should know present and future people that I Robert Tempest of Holmesette have given granted and with this my present charter have confirmed
2. to William Haggerston esquire all my lands and tenements rents and services with all and singular their appurtenances
3. that I have in the town and fields of Thornton in Strata having and holding all the aforesaid lands and tenements rents and services
4. with all and singular their appurtenances to the aforementioned William his heirs and assigns in perpetuity from the chief lords of that fee
5. for service thence owed and by right accustomed And I truly the aforesaid Robert and my heirs we shall guarantee and defend against
6. all men all the aforesaid lands and tenements rents and services with all and singular their appurtenances to the aforementioned William his heirs and assigns
7. in perpetuity In testimony of which matter I have affixed
8. my seal to this present charter with these witnesses John Norton knight William Mallore Christopher Mallore
9. esquires William Archer and others. Dated the eighteenth day of January in the seventh year of the reign of King Edward the 4<sup>th</sup>
10. after the conquest of England

Thornton 44 Latin 3041

1. Sciant presentes et futuri quod Ego Robertus Tempest de holmesett dedi concessi et hac presente carta mea confirmavi
2. Willelmo Haggerstona armigero omnia terras et tenementa mea redditus et servicia cum omnibus et singulis suis pertinencijs
3. que habeo in villa et campis de Thorntona in Strata habenda et tenenda omnia predicta terras et tenementa redditus et servicia
4. cum omnibus et singulis suis pertinencijs prefato Willelmo heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitalibus dominis feodi
5. illius per servicia inde debita et de iure consueta Et ego vero predictus Robertus et heredes mei omnia predicta terras et
6. tenementa redditus et servicia cum omnibus et singulis suis pertinencijs prefato Willelmo heredibus et assignatis suis
7. contra omnes gentes warrantizabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti carte
8. mee sigillum meum apposui hijs testibus Johanne Norton milite Willelmo mallore christoforo mallore
9. armigeris Willelmo Archere et alijs. Datam decimo octavo die Januarij Anno regni Regis Edwardi quarti
10. post conquestum Anglie septimo

## Thornton 45 Latin